证券代码：000813          证券简称：德展健康          公告编号：2021-031

德展大健康股份有限公司

关于凯迪投资受让公司股份事项获得

新疆国资委批复的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有 虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易的基本情况

德展大健康股份有限公司（以下简称“德展健康”或“公司”）控股股东美

林控股集团有限公司（以下简称“美林控股”）及其一致行动人北京凯世富乐资

产管理股份有限公司-凯世富乐稳健 9 号私募证券投资基金（以下简称“凯世富

乐 9 号”）于 2021 年 5 月 13 日与新疆凯迪投资有限责任公司（以下简称“凯迪

投资”）签署了《股份转让协议》，美林控股及凯世富乐 9号拟将其分别持有公司

的 4.44%股份和 3.05%股份转让给凯迪投资，交易价格为 6.6 元/股，共计转让

167,886,987 股股份，交易总价为 1,108,054,114.20 元。若本次转让全部顺利

实施完成，新疆维吾尔自治区国有资产监督管理委员会（以下简称“新疆国资委”）

将变更为公司实际控制人。（具体内容详见公司于 2021年 5月 14日及 15日在指

定媒体分别披露的《关于控股股东签署<股份转让协议>暨控股权拟发生变更的公

告》、《详式权益变动报告书》及《简式权益变动报告书》。）

二、进展情况

公司于 2021年 5月 31日收到新疆国资委出具的《关于对新疆凯迪投资有限

责任公司受让德展大健康股份有限公司股份有关事宜的批复》（新国资产权〔2021〕

130 号），原则同意凯迪投资受让美林控股集团有限公司及其一致行动人所持德

展大健康股份有限公司 167,886,987 股股份（占总股本比例 7.49%），并取得控

股权。

三、其他事项说明

本次协议转让股份尚需通过深圳证券交易所合规性审核，并在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户相关手续。

公司将继续关注相关进展情况，按照有关法律法规的要求及时履行信息披露

义务。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、新疆国资委出具的《关于对新疆凯迪投资有限责任公司受让德展大健康

股份有限公司股份有关事宜的批复》。

特此公告。

德展大健康股份有限公司董事会

                                       2021年 6月 1日